
Uchwała Nr V/277/16 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 października 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Województwu Pomorskiemu. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego oraz art. 86 

i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 kodeksu postępowania administracyjnego, 

w związku z art. 33 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  

2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Województwu Pomorskiemu do reprezentowania Powiatu 

Wejherowskiego wobec Instytucji Zarządzającej oraz wobec osób trzecich w działaniach 

związanych z realizacją projektu pozakonkursowego „Zdolni z Pomorza – powiat 

wejherowski” realizowanego w ramach Poddziałania 3.2.2. RPO WP na lata 2014-2020. 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.  

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania projektu. 

 

§ 2 

 

Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Etatowego Członka Zarządu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Gabriela Lisius               /-/ 

2. Witold Reclaf                 /-/ 

3. Jacek Thiel                     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń          /-/ 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr V/277/16 

     Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

    z dnia 4 października 2016 r. 

 

 

 

POWIAT WEJHEROWSKI 
 

reprezentowany przez: 

 

1. Gabrielę Lisius – Starostę, 

2. Wojciecha Rybakowskiego – Etatowego Członka Zarządu,  

 

na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego oraz art. 86 

i 87 § 2 kodeksu postępowania cywilnego i art. 33 kodeksu postępowania administracyjnego, 

w związku z art. 33 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217). 

 
 

 

udziela:  

 

Województwu Pomorskiemu 
 

 

PEŁNOMOCNICTWA 
 

do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego wobec Instytucji Zarządzającej oraz wobec 

osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu pozakonkursowego: 

 

„Zdolni z Pomorza – powiat wejherowski” – realizowanego w ramach Poddziałania 3.2.2 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 

zwanego dalej „Projektem”.  

 

Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do podpisywania wszelkich pism i dokumentów 

dotyczących Projektu, podpisywania dokumentów związanych z prowadzeniem 

sprawozdawczości, wniosków o płatność, a także potwierdzania za zgodność z oryginałami 

kopii dokumentów związanych z realizacją Projektu. 

 

Pełnomocnictwo traci moc z momentem zakończenia projektu. 

 


